
UCHWAŁA NR 9/2023
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO- 

POWIATOWE"

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie publikacji ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Związku Powiatowo- 

Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe".

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno- 
Powiatowe,, w związku żart. 7 ust. 2 Rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 23 października 2007 roku dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu 
pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) Nr 1191/69 i (EWG) Nr 1107/70) (Dz. Urz. UE. 
L Nr 315) oraz w związku żart. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się opublikować ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze 
Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe".

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogłoszenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Biuletynie Informacji 
Publicznej Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe,, oraz w siedzibie Związku 
Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe"

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisy Członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":
Paweł
Marcin
Zawada

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin Zawada 
Data: 2023.04.28 
JttMUWPP:.........

Prezes Zarządu

KAROLINA
ZOWCZAK

Elektronicznie podpisany 
przez KAROLINA ZOWCZAK 
Data: 2023.05.08 09:37:18 
+02'00’

3.
Członek Zarządu

Id: D78760F2-FC68-4BA8-8D3B-69CEC8E97D96. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 9/2023
Z dnia 21 kwietnia 2023 r.
Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe

GŁOSZENIE

o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w transporcie autobusowym na obszarze Związku Powiatowo- 

Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe"

1. Podstawa prawna
Art. art. 7 ust. 2 Rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 
2007 roku dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz 
uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) Nr 1191/69 i (EWG) Nr 1107/70) (Dz. Urz. UE. L Nr 315) oraz 
art.23 ust.l pkt 1 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.)

2. Nazwa i adres właściwego organizatora
Związek Powiatowo Gminny "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe"
ul. Komunardów 10
05-402 Otwock

3. Określenie przewidywanego trybu udzielenia zamówienia
a) w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1 129, 

1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25 i 872), zgodnie z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym lub

b) w trybie ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 541 z późn. zm.) zgodnie z art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym, albo

c) w trybie bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 1-3, zgodnie z art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
r. o publicznym transporcie zbiorowym,
4. Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnych, na 

których będą wykonywane przewozy:
a) określenie rodzaju transportu:

pasażerski transport drogowy, przewozy autobusowe
b) określenie sieci komunikacyjnej:

przewozy autobusowe w publicznym transporcie zbiorowym na sieci komunikacyjnej obejmującej obszar 
Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe",dla której Związek jest 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego.

5. Przewidywana data rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia:
Nie wcześniej niż styczeń 2024 r.

6. Przewidywany czas trwania umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego:

1-5 lat
7. Zmiana informacji:

Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1371) zastrzega się możliwość zmiany powyższych informacji

8. Miejsce zamieszczenia niniejszego ogłoszenia:
1) Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej,
2) Biuletyn Informacji Publicznej Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno- 

Powiatowe"
3) Strona internetowa organizatora
4) Tablica ogłoszeń w siedzibie Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-

Powiatowe" Paweł Elek„„
podpisany przez Paweł

Marcin Marcin Zawada
Data: 2023.04.28

..............Zawada......wwmww.......................................
Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego

"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":

Id: D78760F2-FC68-4BA8-8D3B-69CEC8E97D96. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie
Zgodnie z § 19 Statutu Związku Powiatowo Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” Zarząd 

Związku obraduje i podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach zwołanych przez Prezesa lub w razie jego 
nieobecności przez Wiceprezesa. Rozstrzygnięcia Zarządu zapadają w formie uchwał podejmowanych 
większością głosów w obecności co najmniej połowy Członków Zarządu.

Zgodnie § 21 ust. 2 pkt. 12 i 13 zadaniem Zarządu Związku jest przygotowywanie i przeprowadzanie 
postępowania prowadzącego do zawarcia umów oświadczenie usług w zakresie publicznego i transportu 
zbiorowego oraz ich zawieranie.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego (WE)1370/2007 oraz z art. 23 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym, organizator publicznego transportu zbiorowego 
podejmuje niezbędne środki, aby najpóźniej na rok przed zamiarem przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie, o którym mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 i 2, lub bezpośredniego zawarcia umowy, o którym 
mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3, opublikować ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia.

Zatem w celu spełnienia ww. obowiązku zasadnym jest opublikowanie przez Związek ogłoszenia o zamiarze 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia.

Paweł
Marcin

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin 
Zawada

Zawada Data: 2023.04.28
14:28:57 +02’00'

Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":

Id D78760I-2-FC68-4BA8-8D3B-69CEC8E97D96. Uchwalony Strona 2




